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Pér miratimin e pasqyrave financiare
té Agjencisé s€ Sigurimit té Depozitave
pér tremujorin e treté té¢ mbyllur mé 30 Shtator 2018

Né mbéshtetje té nenit 52 pika 1, shkronja “I”, nenit 53 pika 5, shkronja “¢” dhe nenit 62, pika 1
té ligjit nr. 53/2014, daté 22.05.2014 “Pér sigurimin e depozitave”, i ndryshuar, té nenit 6 pika
2, shkronja “c”, dhe té nenit 8, pika 2, shkronja “h” té Statutit t&¢ Agjencisé sé Sigurimit t&
Depozitave, té miratuar me Vendim té Késhillit Drejtues nr. 28, daté 3.11.2014, i ndryshuar,
dhe me propozim té Drejtorit té Pérgjithshém, Késhilli Drejtues

VENDOSI:
1. Té miratojé Pasqyrat Financiare té Agjencisé sé Sigurimit té Depozitave pér tremujorin e
treté té mbyllur mé 30 Shtator 2018, sipas tekstit bashkélidhur kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Martin Blushi Donald Duraj

Sekretar Kryetar
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